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Wakacyjny piknik
Kolejny z wakacyjnych Pikników Rodzinnych Rodzina 800+ odbył się przy Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.
Na wydarzenie zaprosił, mieszkańców Kielc i regionu, wojewoda Zbigniew Koniusz.

„Rodziny za czasów Prawa i Sprawiedliwości są naszym oczkiem w głowie. Tutaj nie tylko przysłowiowe 500 czy 800+, ale i
wyprawka szkolna, szereg udogodnień związanych z chociażby kodeksem pracy, gdzie i rodziny są preferowane bardzo
mocno” – powiedział podczas pikniku Zbigniew Koniusz, wojewoda świętokrzyski.

Na uczestników czekało wiele darmowych atrakcji: występy cyrkowców, szczudlarzy oraz iluzjonisty. Dla najmłodszych
przygotowano zjeżdżalnie, skakaniec, żyroskop, eurobungee, stoiska z warkoczykami i malowaniem twarzy, z bańkami
mydlanymi i skręcanymi balonami oraz z watą cukrową, popcornem i lodami.  Atrakcją były także osiołki, na których dzieci
mogły jeździć. Nie zabrakło animacji, konkursów i koła fortuny z nagrodami. Przewidziano również strefę „chillout” z
leżakami. Swoje stoiska wystawiły ponadto m.in. policja, straż pożarna, służba więzienna, nadleśnictwo, straż miejska oraz
inspekcja transportu drogowego.

Od 1 stycznia 2024 roku podniesieniu ulegnie kwota wsparcia polskich rodzin z 500 zł do 800 zł na każde dziecko, bez
kryterium dochodowego. Program „Rodzina 500+”, realizowany od kwietnia 2016 roku znacząco poprawił sytuację
materialną rodzin. Od tego czasu rząd przeznaczył na program ponad 230 mld zł. Obecnie z programu korzysta blisko 7 mln
dzieci.

Świadczenie będzie przysługiwać na każde dziecko do ukończenia 18. roku życia: matce lub ojcu, rodzinie zastępczej, osobie
prowadzącej rodzinny dom dziecka, opiekunowi faktycznemu dziecka – osobie faktycznie opiekującej się dzieckiem, która
wystąpiła z wnioskiem do sądu opiekuńczego o przysposobienie dziecka, opiekunowi prawnemu dziecka, dyrektorowi domu
pomocy społecznej oraz placówki opiekuńczo-wychowawczej. Rodzic po narodzinach dziecka nadal będzie mieć 3 miesiące
na złożenie wniosku do ZUS, aby otrzymać świadczenie z wyrównaniem od dnia narodzin dziecka.
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